
r

· ICE
Zno/mo

,,r SMLOUVA O DÍLO
(komplexní technická péČe)

Uzavřená dle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace
M1JDr. Jana Janského j], 669 02 Znojmo
Zapsaný: v OR vedeném u KS v Brně v odd. Pr, vložce číslo 1229
Zastoupený: MUDr. Miroslav Kavka, MBA, ředitel
ČO: 00092584
DIČ: CZ00092584
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Tel.:
Email:

Zhotovitel: UNIREG,spo1.s r.o.
Zapsaný: KS Bmo,odd.C,vloŽka 12716
Zastoupený Ing.Otakarem Tomanem jednatelem
IČO: 49450603
DIČ: CZ49450603
Bankovní spojení:
Číslo úČtu:

Tel.:
Email:

1. Předmět a místo plnění, dílo:

|.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a na své nebezpečí ve
sjednané době a za podmínek v této smlouvě uvedených dílo, specifikované níže v ČI. l této
smlouvy, a závazek objednatele řádně dokonČené dílo (nebo jeho části) převzít a zaplatit
Zhotoviteli cenu díla, sjednanou dle ČI. 3 této smlouvy.

Dílo zahrnuje tyto činnosti:
Provádění oprav a údržby gastronomického vybavení kuchyně, speciíikovaného v příloze číslo l

této smlouvy-

Místem plnění jsou objekty Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace,
MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo



1.2. Opravy zařízení a řeŠení havárií

].2. l. K provedeni běŽné opravy zařízení se dostaví pracovník zhotovitele do 3 pracovních dnů
od doručení e-mailové nebo telefonické výzvy objednatele.

1.2.2. Zhotovitel před zahájením prací definuje potřebu a cenu náhradních dílů a montážního
materiálu. Práce budou zahájeny až po písemném odsouhlasení objednatelem.

1.2.3. K provedení opravy, která je prokazatelně nahlášená objednatelem jako stav havárie na
zařízení, se dostaví pracovník zhotovitele do 24 hodin od prokazatelného doruČení e-mailové nebo
telefonické výzvy objednatele.

Podle daných podmínek lze havárii vyřešit a odstranit následujícími způsoby:
uvedením do původního stavu,
provizorní opravou, zajišťující fůnkčnost,
pokud není provizorní oprava možná, omezením nebo odstavením zařízení v nejbližším
možném místě k místu havárie.

Pokud byla provedena provizorní oprava, omezení nebo odstavení zařízení z důvodů většího
rozsahu nutných oprav nebo předpokladu vyšších finančních nákladů, bude Zhotovitel informovat
pověřené zástupce objednatele o situaci v nejbližší možné době. V součinnosti s objednatelem
bude dohodnut další postup.

1.2.4. Čas začátku plnění při Opravách zařízení a řešení havárií se počítá od prokazatelného
ohláŠení poruchy e-mailem nebo telefonicky na dispečinku zhotovitele.

1.2.5. Po zahájení opravy bude zhotovitel na odstranění závady pracovat kontinuálně, bez
zbytečného odkladu tak, aby došlo k odstranění závady v co nejkratší době.

2. Čas plnění
2.1. Servisní práce se vykonávají přednostně v běžné provozní době objednatele.

2.2. BěŽná provozní doba objednatele pro vykonávání servisních prací je: pondčlí až pátek od 6.30
do 15.00 hod., pokud do uvedeného intervalu nespadá státní svátek.

2.3. Zhotovitel může vykonávat servisní práce mimo běžnou provozní dobu objednavatele jen na
základě předcházejícího výslovného souhlasu objednatele. Objednatel je v tomto případě povinen
zabezpečit pracovníkům zhotovitele přístup k servisovaným zařIzenim,

3. Cena

3.1 Cena za provedené opravy zařízení dle Článku 1.1. v rozsahu a. 1.2 bude kalkulována individuálně
na základě skuteCně provedených prací a dodávek materiálu.
Zúčtovací hodinová sazba je stanovena dohodou smluvních stran takto:

Hodinová sazba pro opravy zařízení 450,- Kč/hod.

Doprava je hrazena paušální částkou za 1 návštěvu ve výši I 320,- KČ a bude připočítána k ceně
oprav.

2/6



3.2 K ceně se připočítává daň z přidané hodnoty v sazbě platné v den zdanitelného plnění podle
všeobecně platných právních a daňových předpisů.

3.3 Zhotovitel poskytuje na provedené servisní práce a opravy záruku v délce 12 měsíců od data
protokolárního převzetí práce.

4. Fakturace

4.1 Fakturace ceny dle článku 3. bude prováděna průběžně na základě servisního protokolu do 10
pracovních dnů po jeho převzetí a odsouhlasení objednatelem. Servisní protokol podepsaný zástupcem
objednatele a kopie objednávky budou součástí faktury.

4.2 Úhrady objednatelem budou provedeny oproti daňovým dokladům zhotovitele s termínem
splatnosti 60 dnů po jejich doručení.

5. Součinnost objednatele

5.1. Objednatel je povinný zabe<pečit, aby jím pověření pracovníci zacházeli se zařízením
starostlivě a podle předpisů, provozní místnosti udržovali v čistotě a neskladovali se v nich stroje,
přístrqje a předměty nesouvisící s provozem zařízení.

5.2. VŠechny vzniklé poruchy a Škody na zařízení nebo změnu jeho umístění je objednatel povinen
oznámit zhotoviteli.

5.3. Objednatel zabezpečí Zhotovitelem pověřeným pracovníkům během běžné provozní doby
nerušený přístup k zařízením, a pokud je to ntitné, ke všem přístrojům spojeným se zařízením.
Objednatel poskytne zhotoviteli potřebné informace a důležité technické podklady, a pokud je nutné,
dá mu k dispozici bezúplatně i pomocné síly a prostředky jako např. žebříky, stojany.

5.4. Objednatel vytvoň bezúplatně pro pracovníky zhotovitele podmínky na uloZení svrŠků a na
převlečení se do pracovního oděvu včetně přístupu k hygienickým zařízením.

5.5. Objednatel je povinen seznámit pracovníky Zhotovitele se zvláštnostmi provozu v jeho objektech
a vytvořit pro ně podmínky pro výkon jejich činnosti.

5.6. Objednatel je povinen určit oprávněné osoby k jednání s pracovníky zhotovitele.

6. Povinnosti zhotovitele

6.1. Zhotovitel se zavazuje provádět práce v požadovaném rozsahu, kvalitě a termínu.

6.2. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci, zavazuje se dodrŽovat
platné předpisy v BOZI', PO a další předpisy.

6.3. Zhotovitel odpovídá objednateli a třetím osobám za Škody vzniklé porušením svých
povinností.

3/6



7. Sankce
7.]. V případě prodlení objednatele s placenini faktury dle ČI. 4.2. uhradí objednatel zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.

7.2. V případě prodlení zhotovitele s plněním předmětu této smlouvy je objednatel oprávněn

- v případě nedodrŽení termínů dle Cl. 1.2.1. resp. 1.2.5., pro provedení běžné opravy uplatnit
vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý započatý den jeho prodlení.

- v případě nedodržení terminů dle ČI. 1.2.3. resp. 1.3.5., pro provedení opravy nahlášené jako
havárie uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- kč za každý další započatý
den jeho prodlení.

7.3. Uplatuění sankcí nemá vliv na případnou povinnost nahradit škodu. Uplatněné sankce se do
náhrady Škody oezapočítávají.

8. Odpovědní pracovníci
8.]. Kontaktním pracovníkem ze strany objednatele, oprávněným objednávat servisní práce, je:

Jméno:
Telefon:
E-mail:

8,2. Kontaktním pracovníkem ze strany zhotovitele, oprávněným jednat ve věci technického a
organizačního zabezpečení servisních prací je:

Jméno:
Telefon:
E-mail:

8.3. Kontaktním telefonním číslem pro nahlašování požadavků objednatele je
v běžné provozní době zhotovitele:
Telefon:
E-mail:

mimo běžnou provozní dobu zhotovitele:
Telefon:
E-mail:

9. MoŽnosti ukončení smluvního vztahu
9.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. ÚČinnost této smlouvy počíná dnem jejího podpisu
smluvními stranami.

9.2. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních sKán nebo písemnou výpovědí.
Výpovědní lhůta je 3 měsíce a počíná se od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi
druhé straně (dle § 573 Občanského zákoníku se má za to, že třetí pracovní den po odeslání je
výpověď doručena).

9.3. Objednatel múZe mimo zákonem stanovených případů od smlouvy odstoupit rovněž pro
hrubé neplnění povinnosti zhotovitele v kvalitě a termínech prací po předaném písemném
upozornění, pokud ani po tomto upozornění nebude sjednána náprava. V tomto písemném

4/6



upozornění bude konkrétně uvedeno, o jaké pochybení zhotovitele se jedná, a bude stanoveno, že
jde o hrubé neplnění povinností zhotovitele. Odstoupení je účinné dnem doručení zhotoviteli.

10. Ustanovení společná a závěrečná

10.1. Obě smluvní strany se dohodly, že veškeré technické zásahy do zařízeni (S výjimkou běžné
údržby) budou provádět pouze a výhradně pracovníci zhotovitele. O těchto zásazích budou
prokazatelně informováni zástupci objednatele.

10.2. Tuto smlouvu lze změnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci
obou stran.

10.3. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ni vyplývající a vznikající
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

10.4. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího se smluvní strany dohodly, že prodávající
výslovně souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za
podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména ze z. č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

10.5. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv
vČetně uvedení metadat provede kupující.

10.6. Smluvní strany prohlašlljí, že tuto smlouvu uzavírají dobrovolně, srozumitelně, vážně a urČitě,
prosty omylu a že žádná z nich nebyla v tísni ani pod vlivem jednostranně nevýhodných podmínek,
na důkaz Čehož připojují své podpisy.

10.7. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichŽ každá smluvní strana obdrží po
jednom.

10.8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Přílohy:
Příloha č. l Specifikace gastronomického vybavení kuchyně Nemocnice Znojmo

Ve Znojmě dn" 14, 06. 2017

Za objed

o,
p e

MU9r. -kdhl
MUDr. Ja zn,ýno

MUDr. MBA
ředitel mo
příspěvková organizace

V Třebíči dne: 1.6.2017

Za zhotovitele:

UNIREG, spol. S r.o.

Ing.Otakar Toman
jednatel.

5/6



č, :í Specihkace kµch",'nČ i¶emQcnice Zaojmo

Abaer
výdejní vozíky
vmní stoly s ohřevem
Stoly s ohřevem

ANGELO ?C

TPV,VMhĹV®,VOTU,VOKT,VZTVO
B,BP»N»VWR»PUBS,BVPBVS»VV
BAv,BAvjjjBAvp,BARp,sAT

E'UROBAL

Kmv'MomM - 20x1/1 2011 F2
Kmvektomat - I0xl/l - EM lOll El-2-3
spoiákplµový 2gofao
El. sporák skk>kmmický-lGOPEvTR
ElSitéza 1GOFTIE

Ponomý mixér MINI MP 220 V.V.
Pcmomý mixér MP 600
Stolní kutr RS 400/5äL3
Stohíf kutr R 2

FIREX
Elkotel FJRFAST
El.pánev MINI FRYBRAT

GAsŤRQSUíq

CPE - 25 6KW
CBRE 40 8 KW

FLALLW,

Stokí kutr C4 -C9
Nářezový moj AWomatic Nonnak YV Super 300

Kroubač zeleniny RG -250
Stokí mixér SB4.L

UMversálni robot RE-22
mpQjná masovh Rma - 27
přípojný můkomlýnek Rkím - 22

itcas
Pami koce1 PGN V-300

Prz'iM
Kiáječ chleba 13 mm
Nákkpávač masa
N~výmg

HLM - 52¢02,
XT/PK, 230V
EURO-3000- teflon, 230V

MAYA
Ruäaj jyčovýmix& 450 mm V.V., 350W

(MEGA CZ
Řezačka chleba DAUB, 201/40/J4,
Dě]iam těsta DAUB, DRRobot2 3/30,

REGA
horké vody

Ohřiwč horké vody
Vyhřívaný zásobník

Ri'Vž GAS'ERO
Robot SPAR
Etékůická &itéza

VAklšS
Škrabka bmňbor

CB2x40
CB GO
CN40e

RM 40HI - 400V
FE-07T 7-8 l, 400V

ŠKBZ - 40 nerezová

6/6


